
ZARZĄDZENIE NR 250/14
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 20 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2014 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXVIII/247/13 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2014 rok, zarządza się co 
następuje:

§ 1. 
Uchyla się w Zarządzeniu Nr 249/14 Burmistrza Myszyńca z dnia 10 listopada 2014 r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2014 r. § 1 pkt. 2 „zwiększa się wydatki o kwotę 35.626 zł”

§ 2. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2014 rok:

1) zmniejsza się dochody o kwotę: 48.894,90 zł,

2) zmniejsza się wydatki o kwotę: 84.520,90 zł (w tym: kwota 35.626 zł dotyczy zmniejszenia 
rezerwy ogólnej na pokrycie planu wydatków wynikający z uchylenia § 1 pkt. 2 Zarządzenia nr 
249/14) zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 6.462.606,85zł.

§ 5. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 42.473.927,23 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 34.479.645,41 zł
b) majątkowe w kwocie – 7.994.281,82 zł

2) wydatki 52.954.628,60 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 30.370.362,07 zł
b) majątkowe w kwocie – 22.584.266,53 zł

Id: 4F0EC555-EB66-49CE-A459-1D024868D030. Ogłoszony Strona 1



§ 7. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 8. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 4F0EC555-EB66-49CE-A459-1D024868D030. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 250/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 20 listopada 2014 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 058 904,34 - 48 894,90 6 010 009,44

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 957 854,00 - 50 000,00 4 907 854,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

4 954 554,00 - 50 000,00 4 904 554,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 326,34 - 387,90 1 938,44

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

2 326,34 - 387,90 1 938,44

85295 Pozostała działalność 161 476,00 1 493,00 162 969,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

60 776,00 1 493,00 62 269,00

Razem: 42 522 822,13 - 48 894,90 42 473 927,23

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 4F0EC555-EB66-49CE-A459-1D024868D030. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 250/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 20 listopada 2014 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 465 806,00 0,00 465 806,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 354 486,00 0,00 354 486,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 250,00 - 3 400,00 40 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 413,00 5 000,00 24 413,00

4430 Różne opłaty i składki 5 100,00 - 1 600,00 3 500,00

758 Różne rozliczenia 170 946,00 - 35 626,00 135 320,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 946,00 - 35 626,00 135 320,00

4810 Rezerwy 170 946,00 - 35 626,00 135 320,00

852 Pomoc społeczna 7 050 024,34 - 48 894,90 7 001 129,44

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 974 234,00 - 50 000,00 4 924 234,00

3110 Świadczenia społeczne 4 704 614,00 - 50 000,00 4 654 614,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 119 926,34 - 387,90 119 538,44

3110 Świadczenia społeczne 119 878,32 - 377,89 119 500,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,02 - 10,01 38,01

85295 Pozostała działalność 289 676,00 1 493,00 291 169,00

3110 Świadczenia społeczne 281 000,00 1 400,00 282 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 186,00 93,00 5 279,00

Razem: 53 039 149,50 - 84 520,90 52 954 628,60

Id: 4F0EC555-EB66-49CE-A459-1D024868D030. Ogłoszony Strona 1



 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 4F0EC555-EB66-49CE-A459-1D024868D030. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 250/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 20 listopada 2014 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 459 767,34 - 48 894,90 5 410 872,44

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 954 554,00 - 50 000,00 4 904 554,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

4 954 554,00 - 50 000,00 4 904 554,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 326,34 - 387,90 1 938,44

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

2 326,34 - 387,90 1 938,44

85295 Pozostała działalność 60 776,00 1 493,00 62 269,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

60 776,00 1 493,00 62 269,00

Razem: 6 511 501,75 - 48 894,90 6 462 606,85

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 4F0EC555-EB66-49CE-A459-1D024868D030. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 250/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 20 listopada 2014 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 459 767,34 - 48 894,90 5 410 872,44

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 954 554,00 - 50 000,00 4 904 554,00

3110 Świadczenia społeczne 4 704 614,00 - 50 000,00 4 654 614,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 326,34 - 387,90 1 938,44

3110 Świadczenia społeczne 2 278,32 - 377,89 1 900,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,02 - 10,01 38,01

85295 Pozostała działalność 60 776,00 1 493,00 62 269,00

3110 Świadczenia społeczne 58 200,00 1 400,00 59 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 686,00 93,00 779,00

Razem: 6 511 501,75 - 48 894,90 6 462 606,85

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 4F0EC555-EB66-49CE-A459-1D024868D030. Ogłoszony Strona 1




